
Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Brezhnev Vitali 1997 Tbilisi 4 2 04:20,6 04:20,56 1 1
2 MD Šikola Pavel 1985 ČBK 11 2 04:57,2 04:57,16 2 2
3 MD Cibula Vojtěch 1987 – 19 2 04:59,0 04:58,98 3 3
4 MD Štandera Martin 1989 ČBK 12 2 05:25,1 05:25,05 4 4
5 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 9 2 05:26,3 05:26,27 5 5
6 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 8 2 05:26,8 05:26,75 6 6
7 MD Hobbs Timothy 1991 – 10 2 05:48,4 05:48,36 7 7
8 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 3 2 05:53,4 05:35,35 8 8
9 ŽD Kubíčková Petra 1988 – 22 2 05:55,4 05:55,36 9 9
10 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 13 1 06:16,3 06:16,28 1 10
11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 15 1 06:23,6 06:23,59 2 11
12 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 21 1 06:25,7 06:25,68 3 12
13 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 1 1 06:27,2 06:27,19 4 13
14 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 20 1 07:23,2 07:23,17 5 14
15 MŽ Khromyshyn Mykola 2008 SK Míle 16 1 07:58,2 07:58,15 6 15
16 MŽ Holub Matyáš 2009 SK Míle 17 1 08:07,5 08:07,49 7 16
17 MŽ Holub Ondřej 2007 SK Míle 6 1 08:09,7 08:09,65 8 17
18 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 2 1 09:18,6 09:18,51 9 18
19 MD Moch Ivan 1951 SAZBO Praha 14 2 10:02,2 10:02,13 10 19
20 MV Pospíšil Antonín 1946 – 23 2 DNF DNF DNF DNF



Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Brezhnev Vitali 1997 Tbilisi 4 2 04:20,6 04:20,56 1 1
2 MD Šikola Pavel 1985 ČBK 11 2 04:57,2 04:57,16 2 2
3 MD Cibula Vojtěch 1987 – 19 2 04:59,0 04:58,98 3 3
4 MD Štandera Martin 1989 ČBK 12 2 05:25,1 05:25,05 4 4
5 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 9 2 05:26,3 05:26,27 5 5
7 MD Hobbs Timothy 1991 – 10 2 05:48,4 05:48,36 7 6

13 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 1 1 06:27,2 06:27,19 4 7
14 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 20 1 07:23,2 07:23,17 5 8
15 MŽ Khromyshyn Mykola 2008 SK Míle 16 1 07:58,2 07:58,15 6 9
16 MŽ Holub Matyáš 2009 SK Míle 17 1 08:07,5 08:07,49 7 10
17 MŽ Holub Ondřej 2007 SK Míle 6 1 08:09,7 08:09,65 8 11
19 MD Moch Ivan 1951 SAZBO Praha 14 2 10:02,2 10:02,13 10 12
20 MV Pospíšil Antonín 1946 – 23 2 DNF DNF DNF DNF



Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Brezhnev Vitali 1997 Tbilisi 4 2 04:20,6 04:20,56 1 1
2 MD Šikola Pavel 1985 ČBK 11 2 04:57,2 04:57,16 2 2
3 MD Cibula Vojtěch 1987 – 19 2 04:59,0 04:58,98 3 3
4 MD Štandera Martin 1989 ČBK 12 2 05:25,1 05:25,05 4 4
5 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 9 2 05:26,3 05:26,27 5 5
7 MD Hobbs Timothy 1991 – 10 2 05:48,4 05:48,36 7 6

19 MD Moch Ivan 1951 SAZBO Praha 14 2 10:02,2 10:02,13 10 7



Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
13 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 1 1 06:27,2 06:27,19 4 1
14 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 20 1 07:23,2 07:23,17 5 2
15 MŽ Khromyshyn Mykola 2008 SK Míle 16 1 07:58,2 07:58,15 6 3
16 MŽ Holub Matyáš 2009 SK Míle 17 1 08:07,5 08:07,49 7 4
17 MŽ Holub Ondřej 2007 SK Míle 6 1 08:09,7 08:09,65 8 5



Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
20 MV Pospíšil Antonín 1946 – 23 2 DNF DNF DNF DNF



Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
6 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 8 2 05:26,8 05:26,75 6 1
8 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 3 2 05:53,4 05:35,35 8 2
9 ŽD Kubíčková Petra 1988 – 22 2 05:55,4 05:55,36 9 3

10 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 13 1 06:16,3 06:16,28 1 4
11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 15 1 06:23,6 06:23,59 2 5
12 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 21 1 06:25,7 06:25,68 3 6
18 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 2 1 09:18,6 09:18,51 9 7



Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
6 ŽD Baladová Nikol 2000 Spartak Praha 4 8 2 05:26,8 05:26,75 6 1
8 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 3 2 05:53,4 05:35,35 8 2
9 ŽD Kubíčková Petra 1988 – 22 2 05:55,4 05:55,36 9 3



Ďáblická míle
datum 09.03.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
10 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 13 1 06:16,3 06:16,28 1 1
11 ŽŽ Sirotková Julie 2009 SK Míle 15 1 06:23,6 06:23,59 2 2
12 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 21 1 06:25,7 06:25,68 3 3
18 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 2 1 09:18,6 09:18,51 9 4


